
 

 
 

 Vebor – krmiva s.r.o,  Budětice 30,  342 01 Sušice         tel.: 376 514 183    
        info@vebor.cz           www.vebor.cz  



 

 
 

 Vebor – krmiva s.r.o,  Budětice 30,  342 01 Sušice         tel.: 376 514 183    
        info@vebor.cz           www.vebor.cz  



 



 

 
 

 Vebor – krmiva s.r.o,  Budětice 30,  342 01 Sušice         tel.: 376 514 183    
        info@vebor.cz           www.vebor.cz  



 

 
 

 Vebor – krmiva s.r.o,  Budětice 30,  342 01 Sušice         tel.: 376 514 183    
        info@vebor.cz           www.vebor.cz  



joachim behrens scheessel gmbh • Ruhlohkampweg 11 ▪ D-27383 Scheeßel w
w

w
.b

eh
re

ns
-s

ch
ee

ss
el

.e
u

Tel.: 0049 4263 - 20 74 -683 ▪ eks@behrens-scheessel.de ▪ Fax: 0049 4263 - 20 74 -621

jb
s 

se
ite

nw
an

df
ol

ie
jb

s 
se

ite
nw

an
df

ol
ie

Sklizňové plasty

Údaje o produktu
■ 120 µ tloušťka (0,12 mm)
■ černá barva

Snadno manipulovatelné menší  
role (do 36 kg)

■ 3 x 100 m
■ 4 x 50 m
■ 5 x 50 m
■ 6 x 50 m

Velké role (včetně naší odvíječky fólií)
■ 3 x 300 m
■ 4 x 300 m
■ 5 x 300 m
■ 6 x 300 m

Uřízněte si z velké role svou jbs seitenwandfolie přesně na metr podle 
své potřeby! Velké role s metrováním (vyznačením délky)!

V případě jbs seitenwandfolie postupujeme stejně jako u silážních 
plachet. Při koupi velké role Vám k ní zdarma formou zápůjčky 
dodáme odvíječku. Optimální použití viz vpravo.

V případě dotazů jednoduše zavolejte. 

Příklad použití

1.  jbs seitenwandfolie  
- fólie na stěny silážních žlabů

1.

1.  jbs seitenwandfolie  
- fólie na stěny silážních žlabů

2.  silotwin® unterzugfolie  
- podkladová fólie

1.

2.

1.  jbs seitenwandfolie  
- fólie na stěny silážních žlabů

2.  silotwin® unterzugfolie  
- podkladová fólie

3. trifolen® m-plus / silotwin® 
4. jbs protec.® - ochranná síť

1.

2. 3. 4.

■ žádné znečištění při aplikaci
■ ideální pokud jde o hygienu 

krmiv
■ žádné složité dodržování 

ochranných předpisů
■ snadná likvidace
■ při správném použití brání 

pronikání vody do siláže

■ výrazně nižší náklady
■ brání pronikání vzduchu  

mezi stěnou a povrchovou 
plochou siláže

■ aplikace nenáročná na čas 
a personál (žádné natírání)

■ žádné čekání - okamžitě 
použitelná, za každého 
počasí

Rádi Vám poradíme!

Fólie na stěny silážních žlabů
Začněte s ochranou svého silážního žlabu dřív, než bude pozdě …

... pomocí jbs seitenwandfolie !



jbs protec.®

ochranná síť
jb

s 
pr

te
c

.®
jb

s 
pr

ot
ec

.®
Sklizňové plasty

w
w

w
.b

eh
re

ns
-s

ch
ee

ss
el

.e
u

Tel.: 0049 4263 - 20 74 -683 ▪ eks@behrens-scheessel.de ▪ Fax: 0049 4263 - 20 74 -621
joachim behrens scheessel gmbh ▪ Ruhlohkampweg 11 ▪ D-27383 Scheeßel

chrání před 
■ vránami a jiným ptactvem

■ zvěří a dobytkem

■ bouřkou a krupobitím

zabraňuje 
■ vlání plachty

■ „nadouvání“ plachty

usnadňuje 
■ uzavření sila

■ otevření sila

zlepšuje 
■ zabezpečení siláže

■ vzhled sila

nezapomeňte na 
■ jbs protec.® silosack - zátěžové pytle

■ 220 g/m²
■ zelené
■ UV záruka 7 let
■ poutka na každém m2

■ lemování po obvodě
■ všitá etiketa s rozměry

poutka na každém m2

všitá etiketa s rozměry

Lepší zabezpečení Vašeho sila!

Další atypické rozměry lze vyrobit na zakázku.  
Sdělte nám svůj požadovaný rozměr!

10 x 12 m

10 x 15 m

12 x 15 m

14 x 16 m

Běžné velikosti

5 x 6 m

5 x 7 m

5 x 8 m

5 x 9 m

5 x 10 m

5 x 12 m

5 x 14 m 

5metrové šíře

10 x 20 m

10 x 25 m

18 x 15 m

Extra velké

4 x 6 m

8 x 6 m

8 x 10 m

5 x 100 m*

Atypické velikosti

*  V roli, dvojité přeložení  
- šíře pouze 1,25 m.

Tyto velikosti máme skladem



jbs protec.® silosack - zátěžový pytel

jb
s 

pr
te

c
.®

 s
ilo

sa
ck

jb
s 

pr
ot

ec
.®

 s
ilo

sa
ck Sklizňové plasty

jbs protec.® silosack - zátěžový pytel

jbs protec.® - ochranná síť

Toto je optimální zakrytí Vašeho sila!

hlavní plachta

podkladová fólie

jbs seitenwandfolie
- fólie na stěny silážních žlabů

Štěrk místo písku, optimální náplň!

■ nenasákne vodou

■ zůstává příjemný na dotek, stálý a flexibilní 

■ obsah nemůže v zimě zmrznout a nedochází k jeho 
vyplavování deštěm

■ dobrá manipulovatelnost při volném naplnění (cca 75 %)

■ lépe přiléhá k nerovnostem sila

■ plnit jemným štěrkem (zrnitost 8 mm) bez podílu písku, 
nepoužívat kamennou drť

■ možno též plnit běžně prodávánými velikostmi štěrku až do 
max. 16 mm

Rozměry: 120 cm dlouhý, 27 cm široký 
   90 cm dlouhý, 27 cm široký

■ snadná manipulace

■ vetkaný uzávěr

■ zpevněný průhmat

■ robustní tkaný okraj

■ pevná kvalitní monofilová tkanina

■ UV záruka 5 let

■ vetkaný barevný proužek na jedné straně pytle
( každoroční střídání stran - obracení pytlů - umožní díky snížení UV zátě-
že zdvojnásobit životnost)

silotwin®

zpevněný průhmat

vetkaný uzávěr


